





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Kutná Hora
	Mladá Boleslav
	Česká Lípa
	Tábor
	Turnov
	Děčín
	Krnov
	Kroměříž
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Plzeň
	Tuchoměřice
	Most
	Nové Město, Praha
	Ústí nad Labem
	Česká Lípa
	Loket, okres Benešov
	Brno
	Hradec Králové




    Top profese

    	Kuchař / Kuchařka
	Technik / technička telekomunikací
	Mechanik / Mechanička
	Technický ředitel / ředitelka (CTO)
	Zahradník / Zahradnice
	Inspektor / Inspektorka
	Marketingový manažer / manažerka
	Lékárník, Farmaceut / Lékárnice, Farmaceutka
	Obchodní asistent / asistentka
	Popelář / Popelářka




    Top společnosti

    	AmRest s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Skanska a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	UNEX a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Otys
	strukturovaný životopis
	legislativní rámec
	Facebook
	výpověď dohodou
	škoda
	zapůjčení
	rodičovská dovolená
	DPČ
	mzdové účetnictví





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	RECEPČNÍ  ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy
	Nákupčí
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Zkušená/ý účetní
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Obchodní manažer/ka - Produktová skupina Vaky a nádrže
	Kompletace papíru - práce pro každého - i bez praxe




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač / ka masa a uzenin v Jablonném v Podještědí
	Pojď Pracovat Do Vodafonu V Mladé Boleslavi V Oc Olympia
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Dispečer/ka mezinárodní silniční dopravy
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	Prodavač/ka SINSAY České Budějovice - nová prodejna
	Dispečer - nástup ihned
	Zubní sestra (bratr) / Instrumentář (ka)
	Ridic linkového autobusu
	Asistentka ředitele školy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Seřizovač vstřikolisu
	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Team Leader HalfPrice - Pražské prodejny
	Operátor ve výrobě
	Asistentka prodeje Klenotnictví JOLLEO, IGY České Budějovice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















